МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образователыиое учреждение

высшего образования

((Томсиний государственньий педагогический унлверснiтст»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

0!ё О9.б1о12 дб/i -о’
об установлении стоимости обучения
по дополнительным профессиональным
программам (программам повышения квалификации)

декан ФПС0 О. В. Каракулова
тел. (311-340)/(1106)
I-iаправить: УРОП, УI-{ООд, ОПВдО, УБУФК, ЦНО, фПСО

В целях осуществления образовательной деятельности по дополнительной

профессиональной программе (программе повышения квалификации) на основании решения

Ученого совета Томского государственного педагогического университета от

28 сентября 2022 года1 протокол М9 4 п р и к аз ы в а ю—

1. Установить с 20 октября 2022 года дл9В’дическя/лиц стоимость оплаты обучения по
дополнительной профессиональной программу’(программе4iовышения квалификации) (<Раннее
вмешательство как форма оказания помоши/емьям» объеуiом 24 часа, очная форма — 2 600 (две
тысячи шестьсот) рублей за слушателя. / /

2. Контроль за исполнением прик а возложит на декана ФПСО Карахулову ОМ.

Ректор А.Н. Макаренко

Проректор по Од М.С. Садиева

Главный бухгалтер С.В. Гурдина

Начальник ЭУ С.А. Павлiоченко

Начальник УОПВ 7 Мапокевич
д -